98-260 Burzenin, ul. Sieradzka 1
NIP 827-22-34-437, Regon 730934453

GMINA BURZENIN Burzenin, dnia 04.08.2020 r.

Do wszystkich Wykonawcow postepowania ZPI 271.5.2020

ZP1271.5.2020

Dotyczy postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na: ,,Budowe¢ placu aktywnosci sportowo — fizycznej”.

Wyjasnienie 11
tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia

Wojt Gminy Burzenin dzialajac zgodnie z art. 38 ust.1 1 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
roku Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z p6zn. zm.) informuje, ze
wplynely do Zamawiajacego pytania o trescei:

Pytanie 1. Proszg o informacj¢, czy wykonanie nawierzchni bezpiecznej z piasku zgodnie z
"planem zagospodarowania terenu" w ilosci 258,2 m2 wchodzi w zakres zamowienia? Brak
pozycji w przedmiarze.

Odpowiedz: tak wchodzi w zakres zamowienia.

Pytanie 2. W zwiazku z faktem, iz Zamawiajacy nie zamiescil szczegdlowe) specyfikacji
materialowej urzadzen prosze o potwierdzenie, ze konstrukcja urzadzen moze by¢ wykonana ze
stali ocynkowanej 1 malowanej proszkowo oraz elementy takie jak burty, daszki, wypelnienia,
podesty, siedziska oraz elementy ozdobne z ptyty HDPE odpornej na warunki atmosferyczne oraz
promienie UV. Jezeli nie to prosze o zamieszczenie szczegdtowych opisow urzadzen, poniewaz
dokumentacja ich nie zawiera a jest to konieczne do sporzadzenia wyceny.

Odpowiedz: tak.

Pytanie 3. Prosz¢ podanie parametrow (np. pojemnos¢ pojemnika, wysokos$¢ sadzonek)
materiatu roslinnego do nasadzen poniewaz nie przy wszystkich sadzonkach sg podane.

Odpowiedz: wysokosci nasadzen brakujacych sadzonek §wierk bialy pendula — 20-40cm,
berberys — 20-40cm, hortensje — 15-25c¢m, rézanecznik — 20-40cm.

Pytanie 4. Prosze o informacje, czy pielggnacja zieleni jest objeta zamowieniem, jezeli tak to
prosze o informacje przez jaki okres ma by¢ wykonywana i co wchodzi w jej zakres?
Odpowiedz: pielegnacja nie jest objeta zamowieniem.

mgar Arkadidsz Stupirski



